[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024                                                                                     № 2235
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города  от    07.08.2020   №  1132
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Новоалтайска
от 31.12.2019 № 2352 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления   муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг, проведения  экспертизы проектов административных регламентов осуществлении муниципального контроля и   административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.08.2020
№ 1132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление компенсации части стоимости единого проездного билета гражданам города, достигшим возраста, дающего право на страховую пенсию по старости»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.2. административного регламента изложить в новой редакции:

«1.3.2. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией города Новоалтайска. Место нахождения: г. Новоалтайск, ул. Парковая, 1а, кабинет 101. График работы: понедельник – четверг с 8.00 до 17.00 часов;

                                             пятница с 8.00 до 16.00 часов;

                                             обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов.

Телефоны: (38532) 2-14-01, (385-32) 2-22-31;

График приема граждан:

вторник с 14.00 до 16.00 часов, среда с 14.00 до 16.00 часов.

      Адрес официального сайта города Новоалтайска в сети «Интернет»:
          http:/ novoaltaysk.gosuslugi.ru/.

         Адрес электронной почты: info@novoalt.alregn.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Ерохину Н.Г.
Глава города                                                                                         В.Г. Бодунов